copulationem propria per lucas Actoni onerata Item cum Nobilibus duobus addit
et deputat. Et hec ea Inromissio per citatos impugnetur. Vnde maiora Implicata
neste quorum eadem pars citata Inromissionem bonorum suorum impedire non
debet. Vico suo pnti interponit.

Kulesza

Nobilis Joannes filius Nobilis Stanislai Kulesza sive et parentis sui ac Nobilis
Martini sive Martini Kulesza de Kulesza hactenus nomine Acton in et contra Item
Paulum olim Thomae Kulesza de Kulesze Chobotki hactenus ad salvandum et pro
condemnatis licet satis faciendum conatatum idco. Quia ipse stipendia et sumptus
pro expeditione bellica ad pns in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto
pnsi pnti contra Tartaros et licentiosos Kosacos sanat qui ipse Acton in suis
equis et suo sumptu pro suo et ipsi interesse sufficienter expediebat de bonis su-
lesze Chobotki per se pnti dare ac pendere noluit nec curavit imo hucusque
recusat per quod pntiam quingentorum Poloniarum pnti eo in pnti laudatum nec
cubuit pro qua super ipso et sui eius omnibus decemena citatum. Singulatione ipsa
suis copiam sigillatam Illis Regni Glie Pravidus Sierhei Kondratowicz recognovit
se una integra vante Ternum presentem septimana in boni citat proprijs pnti pnti
et publicasse de his locis. Ad officium pnti per Item Regni Glie Nobilen Benedi-
ctum Pruszenski iudice clamat et non comparet ex Regesti ordine admissioq
officij pnti Ternum conatatorium satisfactorium. pnti asitit idq quod iuris
est et Ternum pnti exposat sibi per officium pnti decemena affectavit. Na tam
autem condemnationis eiusmodi asitit Ternum conatatorium Officium pnti la-
stresse pnti Pruszenski vice et considerata citatorem clamat et non comparet
contumacia et temeritate iuri communi et patri Acton affectationi ac contentis
citacionis inharendo super predictis citato et bonis eius omnibus contenta licet
deceat. Et ad inromissionem ipsi Acton in bona citati propria per lucas
Acton onerata Item cum Nobilibus duobus addit et deputat. Et ne ea
Inromissio per citat impugnetur pntiam. Banitionis Decreto pnti inter-
ponit.

Astizio

Szymboy

Nobilis Joannes de Sebestiani Szymboy Acton in et contra Item Bartholomaeus
olim Sebestiani Broszka de Broszki hactenus ad salvandum et pro condemnatis licet sa-
tis faciendum conatatum pro eo. Quia ipse in conatatum iurium et libertatum Regni qui-
bus thelonia in Paltu Lodachis sunt sublata ausus est ab eodem Acton in pnti
libera bonorum Broszki Talant pecunia paratam decem florenas pnti pntiam
Londinensem Valoris trium florenarum pnti pnti Valoris qui decem gressum in
cuiusdam iniusti et iniusti thelonii recipere et extorquere prout de facto rece-
pit et extorrit per quod pntiam. Nulle Honorum pnti succubuit pro qua super
ipso et bonis eius omnibus decemena una cum restitutione pnti thelonii cita-
tur